HELLO WORLD Решение № 113 Об
исполнении ст. ст. 7, 15, 16, 17
Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской
Федерации»

31 мая 2022 г.

АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА
города Москвы

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                                             № 113                                                31 мая 2022
года

Об исполнении ст. ст. 7, 15, 16, 17

Федерального закона

«Об адвокатской деятельности

и адвокатуре в Российской Федерации»

Совет Адвокатской палаты города Москвы, заслушав доклад Вице-президента Адвокатской
палаты города Москвы Кипниса Н.М., рассмотрев заявления адвокатов и руководствуясь ст.
ст. 7, 15, 16, 17 Федерального закона от 31 мая 2002 года № 3-ФЗ «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации», решил:

1. В соответствии с п. 5 ст. 15 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и
адвокатуре в Российской Федерации» приняты в члены Адвокатской палаты города Москвы:

1. Акохова Татьяна Сергеевна

2. Аксенов Илья Сергеевич

3. Алиев Эльшан Гулам оглы

4. Бессонов Павел Александрович

5. Веремьёва Александра Владимировна

6. Вязовецкова Светлана Андреевна

7. Дрожжинова Ирина Владимировна

8. Зимов Евгений Вячеславович

9. Карапетян Геворк Егишевич

10. Келебай Екатерина Ростиславовна

11. Ковалева Светлана Николаевна

12. Косенков Андрей Валерьевич

13. Кротов Валентин Александрович

14. Ларина Ирина Анатольевна

15. Лебедева Елена Александровна

16. Негрей Евгений Николаевич

17. Пак Александра Николаевна

18. Парасочка Максим Геннадьевич

19. Прошина Дарья Владимировна

20. Самойлов Антон Валерьевич

21. Смолякова Ирина Николаевна

22. Ушакова Екатерина Борисовна

23. Фокин Александр Александрович

24. Хасанов Шухрат Номанжанович

25. Чернухина Ольга Александровна

26. Шубин Устин Олегович

27. Янина Анна Вячеславовна.

2. В соответствии с п. 5 ст. 15 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и
адвокатуре в Российской Федерации» исключен из членов Адвокатской палаты города
Москвы:

Казаков Дмитрий Сергеевич, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/14168, с 31 мая 2022 года.

3. В соответствии с пп. 2 п. 1 ст. 16 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и
адвокатуре в Российской Федерации» приостановили статус адвоката:

1. Акавов Арслан Алимпашаевич, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/12157, с 31 мая 2022 года.

2. Батаева Марина Александровна, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/15454, с 01 июня 2022 года.

3. Волков Владислав Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/14505, с 31 мая 2022 года.

4. Гафурова Эльза Рустамовна, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/15322, с 01 июня 2022 года.

5. Гвритишвили Альберт Шаликоевич, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/14267, с 31 мая 2022 года.

6. Камлык Павел Иванович, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/6300, с 31 мая 2022 года.

7. Коннов Олег Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/1365, с 31 мая 2022 года.

8. Митрофанский Юрий Борисович, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/1362, с 31 мая 2022 года.

9. Очиров Санал Николаевич, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/14306, с 01 июня 2022 года.

10. Плешков Александр Николаевич, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/10911, с 31 мая 2022 года.

11. Рачков Валерий Алексеевич, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/5871, с 31 мая 2022 года.

12. Солопон Сергей Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/1595, с 31 мая 2022 года.

13. Цветкова Елена Алексеевна, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/5385, с 31 мая 2022 года.

14. Цомаев Феликс Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/10528, с 31 мая 2022 года.

15. Чуйкова Светлана Викторовна, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/8539, с 01 июня 2022 года.

4. В соответствии с пп. 5 п. 1 ст. 16 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и
адвокатуре в Российской Федерации» приостановили статус адвоката:

1. Гуриева Юлия Руслановна, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/10051, с 31 мая 2022 года.

2. Панфилло Евгений Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/16165, с 31 мая 2022 года.

5. В соответствии с пп. 1 п. 1 ст. 17 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и
адвокатуре в Российской Федерации» прекратили статус адвоката:

1. Артамонова Галина Васильевна, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/6072, с 31 мая 2022 года.

2. Богданов Валерий Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/2035, с 01 июня 2022 года.

3. Карчевский Владимир Викторович, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/1842, с 01 июня 2022 года.

4. Козлов Сергей Петрович, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/5559, с 31 мая 2022 года.

5. Котилевский Юрий Адольфович, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/1661, с 01 июня 2022 года.

6. Лаврова Ирина Анатольевна, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/10023, с 01 июня 2022 года.

7. Никитина Людмила Алексеевна, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/7632, с 31 мая 2022 года.

8. Путря Татьяна Анатольевна, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/3771, с 31 мая 2022 года.

9. Радудик Людмила Юрьевна, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/11730, с 31 мая 2022 года.

10. Соломкин Арслан Сергеевич, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/10213, с 31 мая 2022 года.

11. Тагиев Алескер Солтан оглы, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/6168, с 31 мая 2022 года.

12. Тюрганова Ирина Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/3057, с 31 мая 2022 года.

6. В соответствии с п. 5 ст. 16 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и
адвокатуре в Российской Федерации» возобновили статус адвоката:

1. Акишин Степан Филиппович, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/13975, с 01 июня 2022 года.

2. Бочкарева Татьяна Юрьевна, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/1169, с 01 июня 2022 года.

3. Ветров Станислав Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/4074, с 01 июля 2022 года.

4. Гербер Игорь Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/9400, с 31 мая 2022 года.

5. Жоголев Сергей Вячеславович, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/12382, с 31 мая 2022 года.

6. Коршунова Анна Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/14633, с 31 мая 2022 года.

7. Русова Мария Михайловна, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/4454, с 31 мая 2022 года.

8. Федоров Игорь Петрович, регистрационный номер в реестре адвокатов города Москвы
77/6311, с 31 мая 2022 года.

9. Ячевская Светлана Викторовна, регистрационный номер в реестре адвокатов города
Москвы 77/5074, с 31 мая 2022 года.

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                         И.А. Поляков